
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

Иркугск

О Законе Иркутской обла
сти «О внесении изменений 
в статьи 4 и 9 Закона Ир
кутской области «О системе 
исполнительных органов 
государственной власти 
Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в ста
тьи 4 и 9 Закона Иркутской области «О системе исполнительных органов 
государственной власти Иркутской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области 
Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания д Л.М. Берлина



ЗАКОН 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

о  ВМЕСНПИИ ИЗМ1ЛПЛ1ИЙ В С'ГЛ'ГЬИ 4 И 9 ЗАКОНА ИРКУТСКОМ 
ОБЛАСТИ «О СИСГ1:М1: И СИ О ЛИ И П ЛЬИ Ы Х  ОР]'АНОВ ГОСУДАР
СТВЕННОЙ ВЛАС ГИ ИРКУ'ГСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 11 мая 2010 года № 30-03 «О 
системе исполнительных органов государственной власти Иркутской об
ласти» (Ведомости Законодатезплюго Собрания Иркутской области, 2010, 
№ 20, т. 1; 2011, № 31; 2012, № 46, т. 1) следующие изменения:

1) в части 2 статьи 4 слова «, департамент но обеспечению деятель
ности мировых судей Иркутской области» исключить;

2) часть 5 статьи 9 признать утратившей силу.

Ста '1 ья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования, но не ранее дня внесения в Еди
ный государственный реестр юридических лиц записи о прекра1цении дея
тельности департамента по обеспечению деятельности мировых судей Ир
кутской области.

Исно]шяющий обязанн 
Губернатора Иркутск

г. Иркутск
«14» января 
№ 2-03

20

И.В. Слободчиков

-|*ЖЖ^


